PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023                                                                                              №  40
с. Подстепное
О Сборнике
муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинский района Алтайского края, решением Подстепновского сельского  Совета народных депутатов Ребрихинского района Алтайского края от 25.05.2023 № 22 «О Сборнике муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок распространения Сборника муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края (прилагается).
2. Создать редакцию Сборника муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и утвердить ее состав (прилагается).

3. Утвердить Список рассылки Сборника муниципальных правовых актов  Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края (прилагается).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    С.Е. Самусенко
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Главный специалист Администрации сельсовета                                 Н.А. Новохацких

                                                                            Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

от  30.05.2023  №  40
Порядок распространения Сборника муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края
После официального опубликования муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, отпечатанное количество экземпляров Сборника муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края поступает главе Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и распространяется путем бесплатной рассылки согласно перечню, утвержденному настоящим постановлением.
____________________
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

от  30.05.2023 №  40
Состав

редакции Сборника муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края
	Самусенко Светлана Евгеньевна
Новохацких Наталья Александровна
	Глава Подстепновского сельсовета, Ребрихинского района Алтайского края главный редактор;

Главный специалист Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, заместитель главного редактора;

	Ворончихина Татьяна Александровна
	депутат Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ответственный секретарь редакции.

	Члены редакции:

	Воронин Виктор Михайлович
	Председатель Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

	Новосельцева Татьяна Ивановна
	депутат Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края (по согласованию).

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

от  30.05.2023 №  40
Список рассылки Сборника муниципальных правовых актов
Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
	№
	Наименование организации
	Количество

	1
	Глава Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
	1

	2
	Подстепновский сельский Совет народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края
	1

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный культурный центр Ребрихинского района Алтайского края имени заслуженного артиста России Алексея Ванина» «Подстепновская сельская библиотека»
	1

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный культурный центр Ребрихинского района Алтайского края имени заслуженного артиста России Алексея Ванина» «Подстепновский сельский дом культуры»
	1

	5
	Администрация Ребрихинского района Алтайского края
	1

	Администрации сельсоветов Ребрихинского района Алтайского края
	12

	Итого:
	17

___________________